様式第７号（第１０条関係）

霊 園 一 時 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

  日立市長    殿

住 所(所在地)

申請者 氏 名(名称)

電 話

  次のとおり、霊園を一時使用したいので申請します。

霊 園 名   日 立 市 入 野 霊 園

一時使用する場所(工事場所)

  墓 所 の 位 置

  使 用 面 積

一時使用の期間(工事期間)

    年  月  日から    年  月  日まで(   日間)

工 事 内 容

工 事 施 行 者

 住所(所在地)

 氏名(名称)

 電話

添 付 書 類

 □設計書

 □図面

様式第７号（第１０条関係）

霊 園 一 時 使 用 許 可 申 請 書

令和〇年〇月〇日

  日立市長    殿

住 所(所在地) 茨城県日立市助川町〇丁目△番□号

申請者 氏 名(名称) 日立 太郎

電 話 ×××－××××－×××

  次のとおり、霊園を一時使用したいので申請します。

霊 園 名     日 立 〇 〇 〇 霊 園

一時使用する場所(工事場所)

  墓 所 の 位 置

  使 用 面 積

一時使用の期間(工事期間)

    年  月  日から    年  月  日まで(   日間)

工 事 内 容

例）規格墓所新設工事一式

工 事 施 行 者

 住所(所在地)

 氏名(名称)

 電話

添 付 書 類

 □設計書

 □図面

墓所の位置、面積を記入

一か月以内で工期設定すること

※工期を超す場合、

再度申請すること

施行者の住所・氏名・電話番号を記載する。

※担当者の名前も記載すること

使用者ご本人が氏名等を

ご記入ください。

記入例